SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

QUY NHƠN

Số:      /TB–BVTTQN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày     tháng  01  năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản (Nhà xe)

 Căn cứ Luật đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016;

Căn cứ Thông tư số 37/2024/QH15 ngày 27/06/2024 của Quốc hội về việc

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu giá tài sản;

Căn cứ Thông tư 19/2024/TT- BTP ngày 31/12/2024 của Bộ Tư pháp quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật đấu giá tài sản số

01/2016/QH14 được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật số 37/2024/QH15;

Căn cứ Quyết định số 659/QĐ-UBND ngày 11/07/2025 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bình Định Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Bệnh viện Tâm thần Quy Nhơn;

Căn cứ Quyết định số 4665/QĐ-SYT ngày 29/12/2025 của Sở Y tế về việc

triển khai thực hiện phương án khai thác sử dụng tài sản công tại Bệnh viện Tâm

thần Quy Nhơn;

Căn cứ Quyết định số 28/QĐ- BVTTQN ngày 08/1/2026 của Bệnh viện Tâm

thần Quy Nhơn về việc xác định giá khởi điểm để đấu giá khai thác tài sản công;

Bệnh viện Tâm thần Quy Nhơn thông báo về việc lựa chọn tổ chức đấu giá

khai thác tài sản công của Bệnh viện Tâm thần Quy Nhơn với nội dung như sau:

1. Tên, địa chỉ của Người có tài sản đấu giá

 Bệnh viện Tâm thần Quy Nhơn; Địa chỉ: Tổ 1, KV 5, Phường Quy Nhơn

Bắc, tỉnh Gia Lai).

2. Thông tin tài sản đấu giá

- Tên tài sản đề nghị khai thác: Nhà xe

- Số lượng: 01

- Diện tích đề nghị khai thác: 80m2.

3. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá

Giá khởi điểm để tổ chức đấu giá đối với tài sản nêu trên là 1.700.000

đồng/tháng (Bằng chữ: Một triệu bảy trăm nghìn đồng chẵn)

4. Tiêu chí lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản:

  Các tổ chức hành nghề  đấu giá tài sản đáp ứng đầy đủ các tiêu chí theo quy

định tại Điều 33 và Phụ lục I ban hành kèm theo Thông tư số 19/2024/TT-BTP

2

ngày 31/12/2024 của Bộ Tư pháp (Có phụ lục Bảng tiêu chí đánh giá, chấm điểm

tổ chức hành nghề đấu giá tài sản kèm theo).

5. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá

- Thời gian nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá: Từ ngày

16/01/2026 đến hết ngày 21/01/2026 (trong giờ hành chính);

 - Địa điểm nộp hồ sơ: Bệnh viện Tâm thần Quy Nhơn (Địa chỉ: Tổ 1, KV 5,

Phường Quy Nhơn Bắc, tỉnh Gia Lai).

- Bộ phận tiếp nhận hồ sơ: Phòng Tổ chức - Hành chính, Bệnh viện Tâm

thần Quy Nhơn, gặp CN Nguyễn Thị Thùy Linh, số điện thoại: 0333 767 675.

*Lưu ý:

Hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá được đóng thành quyển,bỏ bì thư

có niêm phong, không trả lại hồ sơ nếu không được lựa chọn.

Bệnh viện Tâm thần Quy Nhơn thông báo để các tổ chức đấu giá tài sản

biết, đăng ký tham gia theo quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Sở Y tế (để b/cáo);

- Cổng thông tin điện tử quốc gia về đấu

giá tài sản (dgts.moj.gov.vn)

- Trang TTĐT BV;

- Lãnh đạo BV;

- Lưu: VT, TCKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Mộng Đức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T09:43:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Huỳnh Mộng Đức<duchm@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T10:12:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BỆNH VIỆN TÂM THẦN QUY NHƠN<bvtamthan@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T10:12:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BỆNH VIỆN TÂM THẦN QUY NHƠN<bvtamthan@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T10:13:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BỆNH VIỆN TÂM THẦN QUY NHƠN<bvtamthan@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!